
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/12v-1a-12w-ac-adaptr-2-5mm-zstrka-bl-p-23803.html

  
12V / 1A / 12W AC adaptér, 2,5mm
zástrčka, bílá.

Včetně DPH 87 Kč

Bez DPH 72 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00734608

Popis produktu
 12V / 1A / 12W AC adaptér, 2,5mm zástrčka, bílá. 
 Kvalitní 12V zdroj je malé, ale mimořádně praktické zařízení, které umožňuje napájet zařízení odpovídající napěťovou úrovní.
Zdroj je natolik univerzální, že jej lze použít v IT zařízení, LED osvětlení, přenosných pokladnách, elektronických vahách
(včetně lékařských), noteboocích atd. Vysoce kvalitní materiály, které byly použity při výrobním procesu, a pečlivé zpracování
zaručují bezpečnost a dlouhou životnost. Kladný pól je vnitřek zástrčky.

 Napájecí napětí 230 W / 50 Hz
 Výstupní napětí 12 V
 Výstupní proud 1 A.
Hmotnost 12 palců
Hmotnost 2,5 mm
 Barva Bílý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/12v-1a-12w-ac-adaptr-2-5mm-zstrka-bl-p-23803.html
http://www.tcpdf.org

